

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць	Вартість, грн.
ОСБ плита	286,86	20	5740
Мультимедійний проектор з екраном	9600	1	9600
Ноутбук	10000	1	10000
Бруківка+роботи по вкладанню	254	41м2	10414+4100
Електрика (розетки, автомати, світильники, проводка)	4950	28	4950
Встелання підлоги та лінолеуму	500	64м2	32000
Вікна	9200	4	36800
Лінолеум	150	64	9600
Шпаклівка + роботи	63	36	2268+5500
Армстронг	53.50	64	3424
Монтаж стелі	100	64	6400
Вхідні двері	1	3200	3200
Шахові фігури		32	1000
Краска водоемульсійка+роботи	130гр/кг	20	2600+2400
Всього:			150000